
UCHWAŁA NR 35.234.2022 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 32.217.2021 w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, 
podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości w drodze inkasa i ustalenia 

wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.), art. 6 ust. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 roku, poz. 888), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.) Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr 32.217.2021 Rady Gminy Panki z dnia 2 grudnia 2021 roku w sprawie poboru łącznego 
zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości w drodze inkasa 
i ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 8212) wprowadza się następujące 
zmiany: w załączniku do uchwały pozycja nr 12 otrzymuje brzmienie „sołectwo Zwierzyniec Trzeci, inkasent - 
Stanisław Gmyrek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEE778E-A85D-4F88-B517-B88FD3A7AA94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z rezygnacją z funkcji sołtysa i w wyniku dokonanego przez mieszkańców sołectwa Zwierzyniec 

Trzeci wyboru nowego sołtysa konieczne jest wprowadzenie zmiany do uchwały i powołanie nowego 

inkasenta. 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

mgr Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DEE778E-A85D-4F88-B517-B88FD3A7AA94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



